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Listë për kontrollim
Propozim projekt
 FORMCHECKBOX 
 Aplikacioni është i plotësuar dhe është në pajtim me standardet e përshkruara
 FORMCHECKBOX 
 Janë bashkëngjitur nga tre kopje nga i tërë dokumentacioni relevant
 FORMCHECKBOX 
 Deklaratë për partneritet, nëse kjo është e aplikueshme
 FORMCHECKBOX 
 Buxheti është i përgatitur në denarë (MKD)
 FORMCHECKBOX 
 Shpenzimet administrative dhe shpenzimet për personat e angazhuar nuk tejkalojnë 20% nga buxheti i tërësishëm
 FORMCHECKBOX 
 Matrica me analizë të kornizës logjike është e plotësuar dhe e bashkëngjitur
 FORMCHECKBOX 
 Matrica me tabelën për plan të aktiviteteve është e plotësuar dhe e bashkëngjitur
Dokumentacion plotësues
 FORMCHECKBOX 
 Kopja e parashtruar për regjistrim të organizatës parashtruese të projektit dhe të organizatës partnere, nëse kjo    është e aplikueshme
 FORMCHECKBOX 
 Kopje e bashkëngjitur e organizatës parashtruese të projektit
 FORMCHECKBOX 
 Statut i parashtruar i organizatave partnere
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkëngjitur i plotësuar, i nënshkruar dhe i verifikuar “Formulari për të dhëna administrative” të organizatës parashtruese
 FORMCHECKBOX 
 I bashkëngjitur i plotësuar, i nënshkruar dhe i verifikuar “Formulari për të dhëna financiare” të organizatës parashtruese
 FORMCHECKBOX 
 Kopje e bashkëngjitur e raportit përfundimtar financiar vjetor për vitin paraprak (bilanci i gjendjes dhe bilanci i suksesit), e vërtetuara nga agjenci përgjegjëse për punë financiare dhe kontabilist të autorizuar
 FORMCHECKBOX 
 Kopje e bashkëngjitur e raportit vjetor përshkrues (narrativ) për vitin paraprak
 FORMCHECKBOX 
 Dokumente të tjera relevante 
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